



תיקון מ"ז
מהזוהר הקדוש
להינצל מהמגיפה

מרבי שמעון
בר יוחאי זיע"א

את הסגולה
יש לומר לפני
שקיעת החמה

מחולק
חינם!

להחלמתם
של חולי ישראל
ולישועת בני משפחת
אור הרשב"י!

אמר רבי שמעון בר יוחאי:
"יכול אני לפטור
את העולם כולו מן
הדין לרחמים"

סגולה קדושה זו נהגו המקובלים לומר
לישועה ושמירה מכל המזיקים,
והיא סגולה המסוגלת לפתוח שערי
שמים, ולקריעת גזירות רעות, ולהפוך
את מידת הדין למידת הרחמים.

תפילות המקובלים "אור הרשב"י
 בקבר רבי שמעון בר יוחאי זיע"א



רבי דוד אזולאי שליט"א
 ישיבת המקובלים 'אור הרשב"י

רבי שמעון בר יוחאי נלחם בקשיים שלנו ומנצח

לכבוד אחינו ואחיותינו היקרים המחוברים בקשר של אמת לתנא האלוקי רבי שמעון בר יוחאי.

הנני כותב לכם מכתב זה מתוך קברו של התנא האלוקי רבי שמעון בר יוחאי זיע"א
 ב"ה זכיתם ושלחתם לנו את השמות והבקשות שלכם לתפילה בקבר התנא הקדוש רבי שמעון בר יוחאי, ועל
 זה נאמר: **"מן המצר קראתי י-ה ענני במרחב י-ה"** וחשוב שתדעו כי באותה השעה שנעמד וזכיר את
 השמות והבקשות שמסרתם לנו יעמוד רבי שמעון בר יוחאי בשמים ויעתיר עבורכם בפני בורא עולם כדי
 שתזכו לנס וישועה.

**כי רשב"י הקדוש הוא הצדיק היחיד שהבטיח ואמר "יכול אני לפטור את כל העולם ממידת הדין למידת
 הרחמים" והוא הצדיק היחיד שהבטיח לעמוד ולהושיע את עם ישראל.**

בהמשך לשיחתנו הננו לצורך לכם חוברת תפילה וחיזוק מהזוהר הקדוש המחזק כל לב בתורתו ובכוחו של
 התנא האלוקי רבי שמעון בר יוחאי, וחשוב שתתפללו בו מעומק הלב בימי רצון.

אחים ואחיות יקרים! חשוב שנזכור, כי רבי שמעון בר יוחאי כותב בספר הזוהר הקדוש **"כי שערי דמעות לא
 ננעלו"** והגמרא הקדושה כותבת **"כי אפילו חרב חדה מונחת על צווארו של אדם אל ימנע עצמו מן הרחמים"**,
 ואפי' אם רואים לפעמים חס ושלום כי המצב קשה, חייבים אנו להאמין בכח תפילה בדמעות וכך בעזרת
 ה' נזכה להושיע.

חשוב שנדעי כי ראינו פה ניסים גלויים של ממש, וקיבלנו אלפי פניות מאנשים שהיו במצבים לא פשוטים
 והם זכו לנס וישועה בזכות התפילות לילה לילה אצל רשב"י הקדוש, וגם אנו כאן בקבר רבי שמעון בר יוחאי
 נתפלל עבורכם מעומק הלב ונעזור רחמי שמים עצומים עבור השמות והבקשות שמסרתם לנו, ואין לנו ספק
 כי גם אתם תבשרו אותנו בבשורת טובות בכוחו ובהבטחתו של התנא הקדוש רבי שמעון בר יוחאי שהבטיח
 בספר הזוהר, וכך כתב: **"הקמים ללמוד בשעת צרות הלילה ברכתם ברכה וגזירתם גזירה וכל מה שגזורים
 על העולם מתקיים"** ובע"ה גם אתם תזכו בזכות הצדיק ניסים וישועות.

יהי רצון מלפני אבינו שבשמים שנזכה לגאולה שלימה ואמיתית, ונזכה כל אחד ואחת לגאולה פרטית בכל
 מה שאנחנו צריכים, אמן ואמן.

**ותמיד תזכרו, כי בכל שעה שאתם צריכים תפילה או בקשה מיוחדת מרבי שמעון בר יוחאי (לפני
 לידה, משפט, בדיקה מיוחדת, או כשאתם זקוקים לתפילה מיוחדת אצל רשב"י הקדוש), הייגו אלינו
 24 שעות ביממה 1700-55-80-80.**

ברכת בשורות טובות
 רבי דוד אזולאי
 ישיבת המקובלים 'אור הרשב"י - מירון



איך זה קורה
שלא לפי אנשים
הסתדר להם החיים
בבריאות... בפרנסה...
ובהצלחה בחיים...

סימו לב:

רבי שמעון בר יוחאי, הוא הצדיק היחיד שהבטיח:
"יכול אני לפטור את העולם כולו
ממידת הדין למידת הרחמים"

אלפים מעידים! זכינו לנס גלוי בזכות רשב"י הקדוש!

רוצים גם אתם לזכות לנס???
חייגו ומסרו שמות ובקשות (24 שעות)

בפייסבוק
אור הרשב"י



בוואטסאפ
04-3720676



במוקד הטלפוני
1700-55-80-80



לשמיעת אלפי סיפורי ניסים חייגו *9159

תיקון עולם מהזוהר הקדוש

כתב רבינו הרמח"ל הקדוש שמכל הצדיקים מכל הדורות מיום בריאת העולם, לא היה צדיק אחד שהבטיח להציל כל איש ואשה מעם ישראל ולהוציאם ממידת הדין למידת הרחמים, כי אם רבי שמעון בר יוחאי זיע"א, ובכוחו אפשר להמתיק דינים קשים השורים על האדם, ולפעול עבורו ישועות ובפרט לישועה בכל העניינים, אמן.

לכן אמרו בכוונה וברגש גדול, את קטע הזוהר הקדוש המיוחד לניסים גלויים ובפרט לשמירה, בכוחו של מושיען של ישראל רשב"י הקדוש.

יומא יזד נפק ר' שמעון, ויזא עלמא דיושיה, ואפיל, ואסתתם נהורה. א"ל רבי אלעזר, תא ונלוזי מה בעא קב"ה. אזלו, ואשפוזו יזד מלאכא, הדמי לטורא רברבא, ואפיק תלתין שלהובין דנירא מפמה:

אמר ליה רבי שמעון, מה את בעי למעבד, א"ל בעינא למותרביה לעלמא, בגין דלא שכינזי תלתין זפאין בדרא. דהכי גזר קב"ה על אברהם, ואברה היה יהי, יהיה בני תלתין הון. א"ל רבי שמעון, במטו מנה זיל קמי קב"ה ואימא ליה, בר יוחאי שכינז בעלמא:

אזל ההוא מלאכא קמי קב"ה, א"ל, מארי עלמא גלי קמה מה דאמר לי בר יוחאי. א"ל קב"ה, זיל אוזרביה לעלמא, ולא תשגוז בה בבר יוחאי:

כִּדְאֵתָא, וְזוּיָה רַבִּי שְׁמַעוֹן לְמַלְאָכָא, א"ל אִי לָא תִיזַל,
 גִּזְרֵנָא עֲלֶיךָ דְלֹא תַעוּל לְשִׁמְיָא, וְתַהוּי בְּאַתְרֵי דְעֵזְרָא
 וְעֵזְרָאֵל. וְכִד תַעוּל קָמִי קַב"ה אִימָא לִיה, וְאִי לִית תְּלַתִּין
 זְכָאִין בְּעֲלָמָא, לְהוּזִין עֲשָׂרִים. דְּהִכִּי פְתִיב לָא אַעֲשֵׂה
 בְּעֵבֹר הָעֲשָׂרִים. וְאִי לִית עֲשָׂרִים, לְהוּזִין עֲשָׂרָה, וְאַח"כּ
 פְתִיב, לָא אֲשִׁחִית בְּעֵבֹר הָעֲשָׂרָה. אִי לִית עֲשָׂרָה לְהוּזִין
 תְּרִין, דְּאִינֻן אָנָּא וּבְרִי. דְּהִכִּי פְתִיב, עַל פִּי שְׁנַיִם עֲדִים
 יְקוּם דְּבַר, וְאִין דְּבַר אֲלָא עוֹלָם, דְּכַתִּיב בְּדִבְרֵי ה' שְׁמַיִם
 נַעֲשׂוּ וְכו'. וְאִי לִית תְּרִין, הָא אִית לֹד, וְאַנָּא הוּא. וְצַדִּיק
 יִסוּד עוֹלָם. בְּה שְׁעֵתָא נִפְק קָלָא. מִן שְׁמִיָּא וְאָמַר, זְכָאֵה
 וְזוּלְקָה רַבִּי שְׁמַעוֹן, דְּקַב"ה גִּזַּר לְמַעְלָה, וְאַתְּ מַבְטִיל לְתַתָּא,
 בְּרַדְאִי עֲלֶיךָ פְתִיב רְצוֹן וְרֵאיוּ יַעֲשֵׂה.



סגולת קריאת המנורה ע"פ הזוהר הקדוש

גדולי המקובלים הפליגו בשבח סגולות קריאת
 "למנצח בנינות" (תהלים, ס"ז) בצורת מנורת
 המקדש, והיא מועילה מאוד להסרת לעין הרע,
 לשמירה, בעת צרה, לפרנסה, לברכה, לרפואה,
 לבנים זכרים, לזיווג הגון, וכו'. כמו כן, הקריאה
 נחשבת לפני המקום כאילו הקורא הדליק את
 הנרות במנורה אשר בבית המקדש, ומובטח
 לו שהוא יהיה בן העולם הבא. בנוסף לכך מובא
 בשם חכמי הקבלה: כי מי שיראה מזמור זה
 מצוייר בצורת המנורה בכל יום, ימצא תן וחסד
 ושכל טוב בעיני אלהים ואדם.

לפני קריאת המזמור יש לומר בכוונה גדולה:
 יהי רצון מלפניך ה' אלקינו ואלקי אבותינו, שתעלה לפניך
 לרצון קריאתי את המזמור בצורת המנוחה, ככונות משה
 רע"ה ודוד המלך, ותועיל לי (וכל אחד יפרט את בקשתו,
 לברכה, לרפואה, וכו') אמן.

למנ	צוהב	נגי	נו	תמז	מור	שיר
יברכנו אלקים ויראו	ארץ נתנה יבולה יברכנו אלקים ארצה	יודך עמים אלקים יודך עמים כלם	ישמחו וירצו לאמים כי תשפט עמים מישור	יודך עמים אלהים יודך עמים אלה	לדעת בארץ דרכך בכל	אלקים יזננו ויברכנו
אתו כל יאפסי ארץ						

ס"ת צום ס"ת הכם
 גימטריא קול ממוזן גימטריא אדני הלל

ולאמים בארץ תנחום סלה

תיקון מ"ז מהזוהר הקדוש

יש לומר בקול עצום וברגש גדול מעומק הלב
וטוב להוריד דמעות כמים לעורר את אהבה
העליונה לרחמים גמורים.

בְּרֵאשִׁית, תִּמְנָן תִּר"י תִּמְנָן שִׁב"ת, כְּגוֹנָא דָּא בְּרֵאשִׁי"ת
בְּ"רֵא שִׁי"ת, וְאִינוּן תִּרֵי שִׁבְתוֹת, עֲלִיּוּהוּ אֲתַמֵּר (שְׁמוֹת
לֹא טַז) וְשִׁמְרוּ בְּנֵי יִשְׂרָאֵל אֶת הַשְּׁבֶת לַעֲשׂוֹת אֶת הַשְּׁבֶת
וְגוֹמֵר, תִּרְיִן זְמַנִּין אֲדִכִּיר הָכָא שְׁבֶת, לְקַבֵּל שְׁכִינְתָּא
עֲלָאָה וְתַתְּאָה, לְדִרְתֵּם מֵאֵי לְדִרְתֵּם, אֲלֵא זְכָאָה אִיהוּ מֵאֲז
דְּעִבִיד לִזְן דִּירָה בְּשִׁבְתַּי בְּתֵי לְבָא, וְאֲתַפְּנִי מִתִּמְנָן וְצַר
הָרַע דְּאִיהוּ זִלְזוּל שְׁבֶת, בְּרִית עוֹלָם דָּא צְדִיק, דְּשִׁרְיִין
תִּרְוִיּוּהוּ עֲלִיּוּה, זִיד לְאֲמִלְאָה לִיה וְזִיד לְאֲתַמְלִיא מִינִיה.
בְּנֵי יִשְׂרָאֵל אִינוּן תִּרְיִין כְּלִיזִין נְצִלוּ וְהוּד, בְּנוֹי דְּיִשְׂרָאֵל סְבָא
עֲמוּדָא דְּאֲמֻצְעִיתָא, תִּלְתִּי שְׁבִיעִי שְׁבִיעִי אֲלִיז תִּלְתִּי
אֲבָהִן, עֲנֵן שְׁבֶת וְנ"הָר יוֹצֵא מֵעַד"ן לְהַשְׁקוֹת אֶת הַג"ן
(בְּרֵאשִׁית ב' י), וְנָהָר, אִית נָהָר וְאִית נָהָר, אִית נָהָר דְּאֲתַקְרִי
נָהָר פְּלָגִיו, וְאִית נָהָר דְּאֲתַקְרִי נִזְלִל קְדוּמִים, עַדְן עֲלָאָה
עֲלִיּוּה אֲתַמֵּר (יִשְׁעִיה ס' ג) עֵיז לֹא רָאָתָה אֱלֹהִים זִילְתָּה,
הֵאֵי נָהָר אִיהוּ ו', דְּנַפְיָק מֵעַדְן עֲלָאָה דְּאִיהוּ א', וְאֲעֵבֵר
בֵּין אָבָא וְאִמָּא, וְאֲזִיל זִמְשׁ מֵאוֹת שְׁנָה, וּמִטִּי עַד צְדִיק
שְׁבִיעִי, וּמִתִּמְנָן אֲשִׁקִּי לְגִנְתָּא דְּאִיּוּהִי שְׁכִינְתָּא תַתְּאָה. זְכָאָה
אִיהוּ מֵאֲז דְּנָטִיר דִּירָה לְשִׁבְתַּי דְּאִיהוּ לְבָא, דְּלֹא אֲתַקְרִיב
תִּמְנָן עֲצִיבוּ דְּטוֹזוּל, וְכַעַס דְּמֵרָה דְּאִיּוּהִי נִירָא דְּגִיהֵנָם, דְּעֲלָה
אֲתַמֵּר (שְׁמוֹת ל' ג) לֹא תִבְעֵרוּ אֵשׁ בְּכָל מוֹשְׁבֹתֵיכֶם בְּיוֹם
הַשְּׁבֶת, וְהָכִי הוּא וְהָאֵי דְּכָל מֵאֲז דְּכַעִיס כְּאֵלוּ אֲזִקִּיד נִירָא

דְּנִיהֶנּוּם, אַרְבַּעִים מְלֹאכוֹת חֹסֵר חֵד אֵינוֹן לְקַבֵּל אַרְבַּעִים
מְלֻקוֹת חֹסֵר חֵד בְּשַׁבָּת, וְאֵינוֹן עֲשֶׂרָה דְלֻקָּה אָדָם וְעֲשֶׂרָה
לְחֻזָּה וְעֲשֶׂרָה לְנֻזָּש וְתִשְׁעָה לְאַרְעָא, וּבְגִין דָּא אָמְרוּ מֵאֲרִי
מִתְנִיתִין אֵין לֹקִיז בְּשַׁבָּת, דְּאֵלִין מְלֹאכוֹת אֵינוֹן חֻזְיָבִין
לְיִשְׂרָאֵל לְקַבֵּל מְלֻקוֹת. וְצִיָּאוֹת הַשַּׁבָּת שְׁתֵּים. אֵינוֹן
עֻקְרָה וְהַנְזָה, דְּעֵבִיד לֹזן בְּבַת אַחֲתָא, מֵאֵן דְּאֵעְקֵר חֻפְזָא
מֵאַתְרֵיהּ וְאַנְזָא לִיהּ לְבַר מֵאַתְרֵיהּ וּמְרֻשׁוּתֵיהּ, כְּאֵלוּ אֵעְקֵר
אֵילָנָא דְחֻזִּי דְאֵיהּ אוֹת בְּרִית, וְאַנְזָא לִיהּ בְּרֻשׁוֹ נֹכְרָאָה,
מֵאֵן דְּעֵבִיד דָּא גְרִים דְּאֵעְקֵר נְשֻׁמְתֵיהּ מְרֻשׁוֹת דִּילָהּ, וְאַנְזָא
לָהּ בְּרֻשׁוֹ אֲחֵרָא דְאֵיהּ מְרָה וְטַחֲזוֹל, וְדָא גְרָם לְיִשְׂרָאֵל
דְּאֵתְעֻקְרוּ מֵאַרְעָא דְיִשְׂרָאֵל, וְאַתְגְּלִיאוּ בְּאַרְעָא נֹכְרָאָה
דְּאֵיהּ רְשׁוֹת הַרְבִּים, וְהִכִּי אֵיהּ מֵאֵן דְּאֵעִיל אוֹת בְּרִית
קֹדֶשׁ דִּילִיהּ בְּרֻשׁוֹ נֹכְרָאָה, שְׁבַת־א"י אֵיהּ טַחֲזוֹל חֻזְמ"ה,
אַתְתָּא בִישָׂא מְרָה, שְׁבַת־א"י עֲלִיהּ אֲתָמֵר (בְּרֵאשִׁית לז
כד) וְהַבּוֹר רַק אֵין בּוֹ מִים, מִים אֵין בּוֹ אֲבָל נֻזְשִׁים וְעֻקְרָבִים
יֵשׁ בּוֹ, וְאֵיהּ רַעֲב וְצָמְאוֹן וְקִינָה וְהַסְפֵּד וְחֻזְשׁוֹכָא וְקַבְלָא,
וְאֵיהּ גְלוּתָא לְיִשְׂרָאֵל.

וְצִרְיִכִין יִשְׂרָאֵל לְמַעַבְדַּ לָּהּ שְׁנַיִ בְּכֻלָּא וְהָא אוֹקְמוּהָ,
וְאֵיהּ דְּבוֹר דְּחֻזוֹל דְּאֵיהּ אָסוֹר בְּשַׁבָּת, וְכַד לָא אֲשַׁפְחֵת
אַתְרַ לְשִׁרְיָא תַּמָּן, אֵיהּ בְּרִלְתָא, כְּגֻוֹנָא דְשַׁפְחָה דְאַבְרָהָם
דְּאֲתָמֵר בֵּהּ (בְּרֵאשִׁית טז ז) מִפְּנֵי שְׂרֵי גְבַרְתִּי אֲנֹכִי בְּרִלְתָא.
טַחֲזוֹל עֲלָהּ אֲתָמֵר (שְׁמוֹת ג ה) שֶׁל נְעֻלְיָהּ מַעַל רִגְלֵיהּ, נְעַל
מְטוֹנָה דְטַפָּה סְרוּזָה, כִּי הַמְּקוֹם אֲשֶׁר אֲתָה עוֹמֵד עָלָיו
אַדְמַת קֹדֶשׁ הוּא, דָּא שַׁבָּת, וְעֲלִיהּ אֲמַרְתָּ שְׁכִינְתָּא פְּשֻׁטְתִּי
אֶת כְּתָנְתִּי אֵיכְכָה אֶלְבָּשְׁנָה, רְחֻצְתִּי אֶת רִגְלִי אֵיכְכָה
אַטְנַפֵּם (שׁוֹר ה ג), וּבְגִין דָּא צְרִיךְ בְּרַ נֵשׁ בְּשַׁבָּת לְשְׁנַיִ

בלבושיו בשרנא במאכליו, וצריף למהוי מוסיוף מזול על
הקדש, וכל המוסיוף מוסיפין ליה נפש יתירה בשבת, וכל
הגורע גורעין ליה ההיא נפש יתירה זס ושלום.

תרגום:

תקון שמונה וארבעים, בראשית, שם תר"י, שם שב"ת, כמו כן ב'
ראשית בר"א שי"ת, והן שתי שבתות, עליהם נאמר ושמרו בני
ישראל את השבת לעשות את השבת וגומר. פעמים הזכיר כאן שבת,
כנגד השכינה העליונה והתחתונה. לדירתם, מה זה לדירתם? אלא אשרי
הוא מי שעושה אותם הירה בשבת בשני בתי הלב, ומפנה משם יצר הרע
שהוא ולול שבת. ברית עולם, זה צדיק, ששניהם שורים עליו, ואז
למלאות אותו ואזר להתמלא ממנו.

בני ישראל הם שתי כליות - צול והוד, בני ישראל סבא - העמוד
האמצעי, שלש שביעי שביעי שביעי אלו שלש האבות, ענג שבת
ונ"ה יוצא מעד"ן להשקות את הג'ן. ונהר, יש נהר ויש נהר, יש נהר
שנקרא נהר פלגיו, ויש נהר שנקרא נול קדומים, על העדן העליון
נאמר עין לא ראתה אלהים זולתה, הנהר הזה הוא ו', שיוצא מהעדן
העליון שהוא א', ועובר בין האבא והאמא והולך זמש מאות שנה, ומגיע
עד צדיק שביעי, ומשם משקה את הגן, שהיא השכינה התחתונה.

אשרי הוא מי ששומר הירה לשבת, שהוא הלב, שלא מתקרב לשם
עצב הטולול וכעס המרה שהיא אש הגיהנם, שעליה נאמר לא תבערו
אש בכל מושבותיכם ביום השבת, וכך הוא ודאי, שכל מי שפועס כאלו
מדליק אש של הגיהנם. ארבעים מלאכות חסר אלות, הן כנגד ארבעים
מלקיות חסר אלות בשבת, והם עשרה שלקה אדם, ועשרה לזונה,
ועשרה לנזש, ותשעה לאדמה, ולכן אמרו בעלי המשנה אין לוקין
בשבת, שאלו המלאכות הם נחשבות לישראל כנגד מלקיות.

יציאות השבת שתיים, הן עקירה והנחה, שעושה אותם בבת אלות. מי
שעוקר חפץ ממקומו ומניח אותו מחוץ למקומו ומרשותו, כאלו עקר את
עץ הלזים, שהוא אות ברית, והניח אותו ברשות נכריה, מי שעושה את

זה, גורם שעוקר נשמתו מרשותה ומניחה ברשות אחרת, שהיא מרה ומחול, וזה גרם לישראל שנעקרו מארץ ישראל וגלו לארץ נכריה, שהיא רשות הרבים, וכך הוא מי שמכניס אות ברית קדש שלו לרשות נכריה. שבתא"י הוא מחול זמ"ה, אשה רעה מרה, על שבתא"י נאמר והבור רק אין בו מים, מים אין בו אבל נלושים ועקרבים יש בו, והוא רעב וצמאון וקינה והספר וחשכה וערפל, והיא גלות לישראל, וצריכים ישראל לעשות לה שנוי בכל, והרי פרשה, והוא דבור של זל שהוא אסור בשבת, וכשאינה מוצאת מקום לשרות שם, היא בורחת, כמו השפחה של אברהם שנאמר בה מפני שרי גברתי אנכי ברלתי.

על המחול נאמר של נעליה מעל רגליה, נעל מטנף של טפה סרויזה, כי המקום אשר אתה עומד עליו אדמת קדש הוא, זה שבת, ועליו אומרת השכינה פשטתי את כתנתי איככה אלבשנה, רחצתי את רגלי איככה אטנפם, ומשום זה צריך אדם בשבת לשנות בלבושים, בנר ובמאכלים, וצריך להיות מוסיה מחול על הקדש, וכל המוסיה, מוסיפים לו נפש יתרה בשבת, וכל הגורע, גורעים לו אותה נפש יתרה חס ושלום.

יהי רצון מלפני אדני אלהינו ואלהי אבותינו שתעשה למען שמך הגדול הגבור והנורא (יכוון בשם הקדוש בניקוד זה ואל יאמר בפה י-ה-ו-ה) וחוס ורחם על כל עמך ישראל בכל מקום שהם נמצאים ועל כל יושבי תבל, ותבטל מעלינו כל גזרות קשות ורעות, וגזר עלינו גזרות טובות ישועות ונחמות, ותצילנו מקל חולי ומחלה, ומכל מחבל וחבלה, ומכל פחד ובהלה, ותצילנו מן המגפות ובפרט מגיף קורונה, ומכל מיני מרעין בישין, ותן רפואה שלמה לכל החולים, (וכשאומרו בשבת יוסיף: שבת היא מלועק ורפואה קרובה לבא), והבריאים תתמיד בריאותם שלא יחלו לעולם ונאמר מי אל כמוך נשא עון ועבר על פשע לשארית נחלתו לא החזיק לעד אפו כי חפץ חסד הוא, ישוב ורחמנו יכבש את עונותינו ותשליף במצולת ים כל חטאתם:



סגולת המקובלים לזכות בשמירה בטוהה

סגולה קדושה זו יש לאמרה ג' פעמים בכזונה עצומה, חובה ליטול ידיים ז' פעמים קודם אמירתה, והיא סוד הקבלה של רבי שמעון בר יוחאי לזכות לישועה בכל ענין.

את הסגולה אין לומר לאחר צאת הכוכבים, חוץ מהאומרים אותה על קברו הקדוש של רבי שמעון בר יוחאי בהר מירון.

אל מלך יושב על פסא רחמים ומתנהג בחסידות
ואתחנן אל אדני בעת החיא ופרשתי ידי אליך שתחנני ותתן לי
ברחמיך הרפים ובחסדיך העצומים לפני משורת הדין בחד
ולא בזכות אחת שאלתי מאת אדני אותה אבקש
(ויבקש בקשתו בפה מלא)

ויאמר ז' פעמים בקול ובכזונה
לעולם יהיה דברך נצב בשמים

ויאמר ג' פעמים בכזונה עצומה
עננו בזכותיה דבר יוחאי עננו

ויכוזן (במחשבה בלבד שם המלאך גבריאל וכן השם הקדוש
קר"ע שט"ן שיקרע כל המסכים והמניעות השם יוצא מפסוק
קבל רנת עמך שגבנו טהרנו נזרא)



אל תפספס!
התקווה של עם ישראל
רשב"י
הקדוש!

בית הרשב"י
שע"י אוהר המקובלים
אור הרשב"י - סניף

זיווג הגון - פרי בטן - פרנסה בשפע - בריאות - הצלחה - אושר

24 שעות

מתקשרים לרשב"י וזוכים לישועה
1700-55-80-80

אור הרשב"י
ישיבת המקובלים בקבר הרשב"י
שע"י אוהר הקדוש וישועות הרשב"י
ער. 580491702